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Наставен лист

1. Давид купил авионска карта за Малме (Шведска) со датум на полетување 22.05.2016 година. На картата бил даден следниот ред на летање.

Полетување од Скопје во 10:55 am (навечер)
Слетување во Истанбул во 01:20 pm (навечер)

Полетување од Истанбул во 09:45 pm (наутро)
Слетување во Малме во 12:20 am (попладне)

а) На кој датум слетал Давид во Истанбул?


б) Колку траел летот од Скопје до Истанбул?


в) Колку часа Давид требал да чека на аеродромот во Турција до следниот лет за Малме?


г) Колку часа траел летот од Истанбул до Малме?


д) Колку часа вкупно патувал Давид од Скопје до Малме, вклучувајќи ги и часовите на чекање од едниот до другиот лет?



Одговор: ________________________________________________________________________

2. Колку години имаат 10 века?

Одговор: ________________________________________________________________________

3. Пресметај колку месеци и години има:

а) Од мај 2012 до јуни 2016 година?

Одговор: _______________________________________

б) Од март 1914 до мај 2016?

Одговор: _______________________________________

